
i:.. L, :"" l, U" .:: , ' :" C ,(Q l' :1' : .. ',"' C.

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Kupující: Česká republika - Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se
sídlem v Plzni

se sídlem: škrétova 15, 301 00 Plzeň
IČO: 71009299
jednající: Mgr. Bc. Jaroslav Kubík, pověřen zastupováním ředitele

(dále také jako ,,kupující")

a

Prodávajícŕ
se sídlem:
jednající:
IČO:
DIČ:
název banky:
číslo účtu:
zapsán v OR:

XANADU a.s.
Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10

14498138
CZ14498138
UniCredit Bank Czech Republic a.s.
1044153003/2700
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17555

(dále také jako ,,prodávající")

KupujÍcÍ a prodávající dále také jako ,,smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,smluvní
strana".

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") v souladu s
ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, na základě rozhodnutí kupujícího jakožto zadavatele ve smyslu
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,ZZVZ"), o výběru dodavatele v rámci řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu s názvem ,,Nákup 34 ks nových počítačů s OS Windows 10 PRO OEM
(CZ) a 51 ks SSD disků pro KHS Plzeňského kraje".

ČI. l.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat za podmínek této smlouvy
kupujíchnu zařízeni informačních technologií, konkrétně 34 ks nových
pracovních stanic (počítačů) a 51 ks nových ssd disků (dále jen ,,zboží") a
převést na kupujícího ke zboží vlastnické právo. Kupující se za podmínek této
smlouvy zavazuje zboží převzít a uhradit za převzaté zboží prodávajícímu kupní
cenu uvedenou v této smlouvě. Bližší specifikace zboží je uvedena v příloze č.
1 a příloze č. 2 k této smlouvě.



ČI. ll.
Místo, čas a způsob plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat nové, nepoužité a bezvadné zboží kupujícímu.
Prodávající je povinen zboží dodat v originálních a neporušených baleních.

2. Prodávající je povinen dodat zboží do 10 dnů ode dne účinnosti smlouvy.
Prodávající je povinen dodat zboží v pracovních dnech od 8:00 hod do 15:00
hod.

3, Prodávající je povinen alespoň 24 hodin před dodáním zboží informovat
kontaktní osobu kupujícího o datu a hodině dodání zboží. Kontaktní osobou
kupujícího je určen R , email:
r Změna kontaktní osoby není považována za změnu
smlouvy. Změna kontaktní osoby je účinná vůči prodávajícknu doručením
písemného oznámení kupujícího o její změně. Za písemné oznámeni se
považuje i oznámení zaslané na emailovou adresu prodávajícího.

4. Prodávající je povinen dodat zboží do sídla kupujícího a zajistit na výzvu
kupujÍcÍho namátkové předvedení funkčnosti zboží.

5. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí. Převzetí
zboží potvrdí kupujÍcÍ prodávajícímu písem ně.

6. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujícímu pouze zboží, jehož provoz na území
České republiky byl schválen příslušnými orgány.

ČI. Ill.
Kupní cena, její splatnost a úhrada

1. Kupující je povinen uhradit za dodání zboží a nabytí vlastnického práva k němu
celkovou kupní cenu ve výši 376.040,- Kč bez DPH, částka 21% DPH 78.968,40
KČ, celkem včetně 21% DPH 455.008,40 KČ. V kupní ceně jsou zahrnuty i
veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s dodáním zboží kupujicľmu.
Jednotková cena (dle přílohy č. 2) i celková kupní cena je konečná a prodávajÍcÍ
není za žádných okolností oprávněn požadovat po kupujícím její zvýšeni.

2. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy na plnění poskytovaná podle této
smlouvy.

3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu za zboží bankovním
převodem na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujícím na účet uvedený v této smlouvě. Je-li prodávající registrován jako
plátce DPH, je kupující povinen uhradit společně s cenou i příslušnou DPH.



4. Doba splatnosti kupní ceny činí 15 dnů ode dne doručeni faktury kupujícImu.
Prodávající je povinen vystavit fakturu tak, aby splňovala náležitosti daňového
dokladu ve smyslu ustanoveni § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, náležitosti obchodních listin a evidenční číslo smlouvy kupujícího
uvedené na smlouvě. Náležitostí faktury je též oznámení prodávajícího, že
dodané zboží je bez vad. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené
v předchozí větě, je kupujíci oprávněn vrátit fakturu zpět prodávajícknu;
v případě takového vrácení faktury, doba splatnosti kupní ceny neběží.
Doručením opravené či doplněné faktury běží nová doba splatnosti v délce 15
dnů.

5. KupujÍcÍ není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den
její splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtováni.

ČI. lV.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající prohlašuje, že zboží je způsobilé k užívání k účelům, k nimž je
určeno, a že si tyto vlastnosti zachová po dobu 24 měsíců ode dne předání
kupujícknu.

2. Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout, zda dodané zboží odpovídá
druhu a množství sjednanému v této smlouvě. Prodávající prohlašuje, že zboží,
včetně příslušenství, je bez vad.

3. zjistí-li kupující při prohlídce zboží vadu, není povinen vadné zboží převzít.

4. Kupující není povinen oznámit vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu po
té, co ji zjistil; kupujÍcÍ oznámí vadu zboží prodávajícímu včas, pokud ji oznámi
nejpozději do konce záruční doby. V případě existence vady zboží je kupující
oprávněn požadovat náhradní dodávku nového bezvadného zboží, přiměřenou
slevu z kupní ceny, nebo od smlouvy odstoupit.

5. V případě dodání nového zboží výměnou za zboží vadné běží nová 24 měsíční
záruční doba ode dne dodání nového zboží kupujícímu.

6. Právo kupujícího z vadného plnění je prodávajÍcÍ povinen uspokojit bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení
oznámení o volbě nároku z vadného plněni kupujÍcÍho prodávajíchnu.



ČI. V.
Sankce a následky prodlení

1. Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý
den prodlení.

2. prodávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s uspokojením nároku kupujícího
z vadného plnění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý
započatý den prodlení.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením
povinnosti zajištěné smluvní pokutou, a to i ve výši smluvní pokutu přesahující.

4. Kupující je v případě prodlení s úhradou kupní ceny povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky,
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a
veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

ČI. VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

2. prodávající nesmí postoupit pohledávku za kupujíchn vzniklou na základě této
smlouvy či v její souvislosti.

3. Smluvní strany se shodly, že ujednání této smlouvy jsou oddělitelná, a že
neplatnost jen některého z nich nečiní neplatnou celou smlouvu.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy pouze
v případech stanovených občanským zákoníkem.

5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná
forma změny smlouvy, než ta, která je uvedená v předchozí větě, je vyloučena.

6. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je osobou
povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a



o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o této smlouvě a
právním vztahu ji založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze
zpřístupňováni nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tato smlouva bude
kupujícim zveřejněna.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva
stejnopisy, jeden stejnopis obdrží prodávajÍcÍ.

8. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto
smlouvou, se řIdí ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně
závaznými právními předpisy ČR.

9. Smluvní strany se dohodly, že na
smlouvy se nepoužije ustanovení §
Smluvní strany dále prohlašuji, že
obchodní praxe, a že se jejich
zvyklostmi.

jejich právni vztah vzniklý na základě této
557 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

mezi nimi není založena žádná ustálená
právní vztah neřídí žádnými obchodními

10. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašuji, že
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany
své podpisy.

Příloha:
č. I.: specifikace předmětu plnění (technická specifikace)
č. 2.: ceník dodávaného zboží - s podrobným rozepsáním technických parametrů

Za kupujícího: V Plzni dn"' 1 1 -12- 2019

Za prodávajícího:

wwmxanôdu.cz

V Praze dne: 1 7 -12- 2019





Příloha č. l - specifikace předmětu plněni (technická specifikace)

1. Technická specifikace 34 ks nových pracovních stanic PC

výkon v programu Passmark CPU Mark
Procesor

(www.cpubenchmark.net) min. 5.300 bodů, min. 4 jádra
Operační paměť min. 8GB, DDR4 min. 2400 MHZ,
pevný disk min. 256GB SSD (R:3500/W:1200 MB/s)
Grafická karta integrovaná

., . integrovaná, rychlost 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, PXE, Wake onSttova karta LAN

, Zvu,ková karta integrovaná
1 x PS/2 keyboard/mouse combo port(s)
1 x DisplayPort

Vstupní a výstupn· lx hdmi
lx LAN (RJ45) port(s)

porty 4 x USB 3.1Gen 1(blue)
2xUSB2.0
3 x Audio jack(s)

Klávesnice CZ USB s numerickou částí, tj. plná klávesnice min. 101kláves
Myš optická s kolečkem, USB
Skříň provedenímini 1TX

Licence na operační systém český Windows 10 Professional
Software (64 Bit OS, předinstalovaný)

,D,a,l,ší přÍs|ušenstv.i _ Redukce propojující d-sub (VGA) F a DisplayPort M

2. Technická specifikace 51 ks nových ssd disků

i pevný disk
. min. 120GB SSDKapacéta

Max. přenosové
rychlosti při min. R:500/W:320 MB/s
čtení/zápisu
Rozhraní ŠATA 3.0 (kompatibilnI se ŠATA 2.0), formát 2,5"
Životnost (TBW) Min 40



.



Příloha Č. 2 - ceník dodávaného zboží - s podrobnýin rozepsáním technických parametrů

HP ProDesk 405 G4 mini PC

Windows 10 P1"o
Procesor: AMD Ryzen 3 Pro 2200GE
Paměť': 8 GB DDR4
Pevný disk: 256 GB M,2 SSD
Optická mecha nika: neobsahu je
G rafická karta: AMD Radeon Vega 8
· LAN, 6x USB 3.1, 2x DisplayPort, VGA, klávesnice, myš, veríikálni sto.jan

Položka Požadavek Nabídka

ano = splňuje

Procesor

výkon v programu Passmark
CPU Mark
{www.cpubenchmark.net) min.
5.300 bodů, min. 4 jádra

Operační
paměť'

pevný disk

min. 8GB, DDR4 min. 2400 MHz,

min. 256GB SSD
(R:3500/W:1200 MB/s)

AMD Ryzen 3 Pro 2200GE (3,20 GHZ
max. 3,60 GHZ, 6 MB mezipaměti, 4
jádra)
Raven Ridge

ANO = splňuje

8 GB DDR42666 MHz{1x 8GB)
256 GB M.2 SSD PCie NVMe

ano = splňuje

Grafická karta integrovaná
AMD Radeon Vega 8 (integrovaná bez
vlastní paměti)

. . ANO = splňujeintegrovana, rychlost
síťová karta 10/100/1000 M bit/s, RJ45, PXE, , ,

Wa ke on LAN lntegrovana sitova karta Ethernet LAN
10/100/1000 RJ45, PXE, Wake on LAN
ano = splňuje

Zvuková karta integrovaná

1 x PS/2 keyboard/mouse

. combo port(s)Vstupni a
. . 1 x DisplayPort, vystupni porty

i 1 X HDM1
l ,. lx LAN (RJ45) port(s)

Integrovaná zvuková karta Conexant
CX20632
Interní reproduktor
ano = splňuje
1 x PS/2 keyboard/mouse combo
port(s)
lx DisplayPort
Ix HDMI



4 x USB 3.1Gen 1(blue) lx LAN (RJ45) port(s)
2x USB2.0 4 x USB 3.1Gen 1(blue)
3 x Audio jack(s) 2x USB 2.0

3 x Audio jack(s)

, CZ USB s numerickou částí, tj. ano = splňujeKlavesnice plná klávesnice min. 101kláves USB klávesnice

ano = splňuje
Mys optička s kolečkem, USB .

USB mys

Skříň provedení mini ITX ANO = splňuje

Licence na operační systém ANO = splňuje
Software český Windows 10 Professional

(64-Bit OS, předinstalovaný)
Další Redukce propojujÍcÍ d-sub ano = splňuje
příslušenstvI (VGA) F a DisplayPort M

'IE
HP 405G4DM R3-2200GE 8GB/256 PC 34 10 385,00 KČ 353 090,00 KČ

Celkem cena bez DPH 353 090,00 KČ

Celkem cena DPH 74 148,90 KČ

Celkem cena s DPH 427 238,90 KČ

12OGB SSD A400 Kingston SATA3 2.5 500/320MBS

Položka Požadavek Nabídka

pevný disk Kapacita min. 120GB SSD ano = splňuje

Max. přenosové ANO = splňuje
rychlosti při min. R:500/W:320 MB/S
čtení/zápisu

, ŠATA 3.0 (kompatibilnI se ANO = splňujeRozhrani ,
ŠATA 2.0), format 2,5"

Ý. . ANO = splňujeZtvotnost (TBW) Min 40



tfí 's;g 'm' : E ľä9S i9 j& Si
120GB SSD A400 Kingston SATA3 2.5 5 51 450,00 KČ 22 950,00 KČ

Celkem cena bez DPH 22 950,00 KČ

. _____
Celkem cena DPH 4 819,50 KČ

Celkem cena s DPH 27 769,50 KČ

Celková cena za dodávku

Celková cena za dodávku bez DPH 376 040,00 KČ

Celková cena DPH 78 968,40 KČ

Celková cena s DPH 455 008,40 KČ




